ГЛАВА  ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019                             ст. Евсино                                              №103
О перезакладке похозяйственных книг
по Евсинскому сельсовету Искитимского района

 Новосибирской области на период 2019 – 2023гг.

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в связи с истечением пятилетнего периода 2012-2016 годов закладки похозяйственных книг по Евсинскому сельсовету Искитимского района  Новосибирской области, в целях сохранения похозяйственного учета в администрации, учитывая, что эти данные являются единственным источником информации о численности сельского населения, его половозрастном составе, имуществе, поголовье скота и птицы, посевах сельскохозяйственных культур,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту администрации Евсинского сельсовета Степановой Екатерине Евгеньевне, ответственной за ведение и сохранность похозяйственных книг:

произвести   перезакладку   похозяйственных   книг  по  состоянию  на  01 июля 2019 года сроком на пять лет по сельским населенным пунктам Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению;

организовать работу по сбору сведений, необходимых для заполнения похозяйственных книг, путем сплошного подворового обхода личных подсобных хозяйств (далее – хозяйств), предоставляемых на добровольной основе членами хозяйств;

ежегодно по состоянию на 1 июля осуществлять сбор сведений, необходимых для уточнения записей в книгах, путем сплошного  подворного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании  «Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Евсинского сельсовета

Л.А. Журунов
Приложение 1

к постановлению Главы
Евсинского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

от 26.08.2019 г. № 103

Перечень
перезакладываемых похозяйственных книг в администрации Евсинского сельсовета
Искитимского  района Новосибирской области на период

2019 - 2023 годов

	№ п/п

	№ книги

	Название

	Количество страниц

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 45
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 47
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 49
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 51
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 53
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 55
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 57
	320

			ст. Евсино, ул. Гагарина, 35, 37, 39, 41, 43
	400

			ст. Евсино, ул. Солнечная, 2, ул. Солнечная, 2А
	360

			ст. Евсино, ул. Мира, 1

	320

			ст. Евсино, ул. Мира, 2

	320

			ст. Евсино, ул. Мира, 3

	320

			ст. Евсино, ул. Мира, 4

	320

			ст. Евсино, ул. Мира, 5

	320

			ст. Евсино, ул. Мира, 6

	320

			ст. Евсино, ул. Мира, 7

	320

			ст. Евсино, ул. Рабочая, 1

	320

			ст. Евсино, ул. Рабочая, 3

	320

			ст. Евсино, ул. Рабочая, 3А, частный сектор

	240

			ст. Евсино, ул. Гагарина, частный сектор

	280

			ст. Евсино, ул. Буденного

	160

			ст. Евсино, ул. Весенняя, ул. Солнечная, ул. Южная

	280

			ст. Евсино, ул. Новая, ул. Терешковой, ул. Страхова

	240

			ст. Евсино, ул. Свердлова

	240

			ст. Евсино, ул. Школьная

	400

			ст. Евсино, ул. Вокзальная, ул. Майская

	400

			ст. Евсино, ул. Барнаульская, ул. Кооперативная

	160

			ст. Евсино, ул. Садовая

	200

			ст. Евсино, ул. Трактовая, ул. Калинина

	400

			ст. Евсино, ул. Ленина

	200

			ст. Евсино, ул. Совхозная

	160

			ст. Евсино, ул. Ворошилова

	200

			ст. Евсино, ул. Октябрьская

	240

			ст. Евсино, ул. Кирова

	320

			ст. Евсино, ул. Сенная

	320

			ст. Евсино, ул. Северная

	120

			ст. Евсино, ул. Линейная
	360

			ст. Евсино, ул. Семафорная
	320

			ст. Евсино, ул. Искитимская
	160

			ст. Евсино, ул. Советская
	200

			ст. Евсино, ул. Некрасова, ул. Инская

	280

			ст. Евсино, ул. Крылова
	240

			ст. Евсино, ул. Пушкина
	240

			ст. Евсино, ул. Луговая
	160

			ст. Евсино, ул. Почтовая
	200

			ст. Евсино, ул. Аэродромная
	200

			ст. Евсино, ул. Чапаева
	240

			д. Шадрино, ул. Центральная
	280

			д. Шадрино, ул. Страхова
	120

			д. Шадрино, ул. Береговая
	320

			д. Шадрино, ул. Новая
	200

			д. Шадрино, ул. Совхозная
	200

			д. Шадрино, ул. Заречная
	200

			д. Ургун, ул.  Киселевская
	360

			д. Ургун, ул. Школьная
	160

			д. Ургун, ул. Береговая
	120

			д. Ургун, ул. Известковая
	360

			д. Ургун, ул. Почтовая, ул. Молодежная, ул. Лесная
	400

			д. Ургун, ул. Заречная, ул. Горняков
	160

			д. Ургун, ул. Советская
	280

			д. Ургун, ул. Садовая
	280